
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1807
    939
    939

Prušánky Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alena Kristová                               59        2.           184
 2.     Martin Maděryč                               37        4.           164

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lucie Drejčková                              30        6.           245
 2.     Václav Polách                                52        1.           220

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků
 1.     Jan Nosek                                    58        1.           345
 2.     Luďka Trechová                               51        2.           326
 3.     Lubomír Kamenský                             52        3.           281

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky
 1.     Lubomír Zahradník                            60        1.           634
 2.     Petr Zálešák                                 42        2.           444
 3.     Josef Hromek                                 56        3.           425
 4.     Lenka Tlachová                               42        4.           422
 5.     Pavel Přikryl                                37        5.           381
 6.     Jan Váňa                                     47        6.           422
 7.     Ondřej Stávek                                26        7.           383
 8.     Lukáš Sasín                                  34        8.           371

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Pecůch                                45        1.           144
 2.     Ivo Němeček                                  51        3.           126
 3.     Pavel Tichý                                  63        5.            94
 4.     Martin Němeček                               31        6.           113
 5.     Zdeňka Šimková                               51        7.            84
 6.     Petr Malhocký                                48        8.           109
 7.     Josef Esterka                                29        9.           113
 8.     Jakub Zigáček                                38       10.           111
 9.     Pavel Smerekovský                            37       11.            91
10.     Jitka Omelková                               45       12.           108

586498 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Simona Redková                               47       13.            87
12.     Edita Mrlíková                               44       14.            85
13.     Pavel Zigáček                                52       15.           117

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Trecha                                52        3.           215
 2.     Eva Valuchová                                60        8.           176
 3.     Josef Osička                                 42        4.           167
 4.     Jan Prčík                                    77       10.           157
 5.     Zdeněk Měchura                               40        2.           110
 6.     Radim Grebeníček                             51        5.           105
 7.     Radek Mazuch                                 40        7.           109
 8.     Margita Motáková                             64        9.           106
 9.     Jakub Valuch                                 35       11.           135
10.     František Sedláček                           41       12.            93
11.     David Herka                                  38       13.            97
12.     Pavlína Sedláčková                           34       14.            85
13.     Tomáš Jaroš                                  46       15.            99

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků
 1.     Zdeněk Zálešák                               49        4.           211
 2.     František Hnidák                             56        5.           215
 3.     Jaroslav Košut                               39        6.           199
 4.     Aleš Kankia                                  39        7.           197
 5.     Lubomír Hromek                               51        8.           147
 6.     Milena Horká                                 46        9.           101
 7.     Martin Tesařík                               34       10.           160
 8.     Vítězslav Vašíček                            34       11.           129
 9.     Milan Hosaja                                 42       12.           133
10.     Marek Pšovský                                44       13.           215
11.     Stanislav Flajžík                            64       14.           160
12.     Vlasta Trechová                              66       15.           127

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky
 1.     Jiří Čupr                                    43        9.           388
 2.     Aleš Juráček                                 57       10.           357
 3.     Tomáš Ostřížek                               44       11.           427
 4.     Helena Hájková                               44       12.           352
 5.     Petr Komosný                                 51       13.           328
 6.     Marek Čupr                                   37       14.           328
 7.     Zbyněk Matoušek                              49       15.           305

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1730, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Pecůch                                    144
              2.    Alena Kristová                                   184
              3.    Ivo Němeček                                      126
              4.    Martin Maděryč                                   164
              5.    Pavel Tichý                                       94
              6.    Martin Němeček                                   113
              7.    Zdeňka Šimková                                    84
              8.    Petr Malhocký                                    109

586498 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Josef Esterka                                    113
             10.    Jakub Zigáček                                    111
             11.    Pavel Smerekovský                                 91
             12.    Jitka Omelková                                   108
             13.    Simona Redková                                    87
             14.    Edita Mrlíková                                    85
             15.    Pavel Zigáček                                    117

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2119, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Polách                                    220
              2.    Zdeněk Měchura                                   110
              3.    Václav Trecha                                    215
              4.    Josef Osička                                     167
              5.    Radim Grebeníček                                 105
              6.    Lucie Drejčková                                  245
              7.    Radek Mazuch                                     109
              8.    Eva Valuchová                                    176
              9.    Margita Motáková                                 106
             10.    Jan Prčík                                        157
             11.    Jakub Valuch                                     135
             12.    František Sedláček                                93
             13.    David Herka                                       97
             14.    Pavlína Sedláčková                                85
             15.    Tomáš Jaroš                                       99

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   2946, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Nosek                                        345
              2.    Luďka Trechová                                   326
              3.    Lubomír Kamenský                                 281
              4.    Zdeněk Zálešák                                   211
              5.    František Hnidák                                 215
              6.    Jaroslav Košut                                   199
              7.    Aleš Kankia                                      197
              8.    Lubomír Hromek                                   147
              9.    Milena Horká                                     101
             10.    Martin Tesařík                                   160
             11.    Vítězslav Vašíček                                129
             12.    Milan Hosaja                                     133
             13.    Marek Pšovský                                    215
             14.    Stanislav Flajžík                                160
             15.    Vlasta Trechová                                  127

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky
Počet hlasů pro stranu:   5967, hranice:      436,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Zahradník                                634
              2.    Petr Zálešák                                     444
              3.    Josef Hromek                                     425
              4.    Lenka Tlachová                                   422

586498 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Přikryl                                    381
              6.    Jan Váňa                                         422
              7.    Ondřej Stávek                                    383
              8.    Lukáš Sasín                                      371
              9.    Jiří Čupr                                        388
             10.    Aleš Juráček                                     357
             11.    Tomáš Ostřížek                                   427
             12.    Helena Hájková                                   352
             13.    Petr Komosný                                     328
             14.    Marek Čupr                                       328
             15.    Zbyněk Matoušek                                  305

........................................17:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586498 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Prušánky Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12762               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1730   15      12762,00           13,55
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2119   15      12762,00           16,60
č. 3 - Sdružení nestraníků                2946   15      12762,00           23,08
č. 4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky             5967   15      12762,00           46,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení nestraníků
      NEZÁVISLÍ pro Prušánky

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5967,00     4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky        
   2.            2983,50     4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky        
   3.            2946,00     3 - Sdružení nestraníků           
   4.            2119,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1989,00     4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky        
   6.            1730,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1491,75     4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky        
   8.            1473,00     3 - Sdružení nestraníků           
   9.            1193,40     4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky        
  10.            1059,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             994,50     4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky        
  12.             982,00     3 - Sdružení nestraníků           
  13.             865,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             852,42     4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky        
  15.             745,87     4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - Sdružení nestraníků                3
 4 - NEZÁVISLÍ pro Prušánky             8

586498 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586498 - str. č. 6


